## 王力安防科技股份有限公司年产60万樘防盗门、防火门生产线技改项目环境影响评价第一次公示

兹有王力安防科技股份有限公司年产60万樘防盗门、防火门生产线技改项目,选址位于永康经济开发区。根据相关法律规定规将本项目的环境影响评价相关内容进行第一次公示,使项目建设可能影响区域内的公众对该项目建设情况有所了解,并通过信息公开了解社会公众对本项目的态度和建议,接受社会公众的监督。

一、建设项目名称及概要:

项目名称:年产60万樘防盗门、防火门生产线技改项目

项目性质 :技改

建设单位 :王力安防科技股份有限公司

项目地址:永康经济开发区名园南大道9号

项目总投资:5432万元

建设内容:本项目主要利用企业现有厂房和设备,引进部分新型设备,对现有生产线进行整治和改进,形成年产60万樘防盗门、防火门的生产能力,投产后建设规模与现有规模保持不变。

二、建设单位名称及联系方式:

- 1、单位名称:王力安防科技股份有限公司
- 2、联系人 赵初露
- 3、联系电话:13858929765
- 三、环境影响评价机构名称及联系方式:
- 1、单位名称:浙江环科环境咨询有限公司
- 2、单位地址:杭州市未来科技城向往街199号3号楼
- 3、联系人 朱工
- 4、联系电话:0571-87998851 电子邮箱:767160383@qq.com

四、环境影响评价的主要工作内容和工作程序:本次评价将在充分调查项目基地周围环境特点和研究本项目工程资料的基础上,按照国家及地方环境保护法律法规要求和环境影响评价技术导则开展工作。

(1)工作程序 环境影响评价工作程序大体分为三个阶段 第一阶段为准备阶段、调研和工作方案阶段 第二阶段为分析论证和预测评价阶段 第三阶段为报告书编制阶段。项目信息公开贯穿于整个评价过程,分第一次信息公开、第二次信息公开和本项目报告书上报环境保护部前的全本信息公开,广泛征求社会公众的意见和建议。

(2)主要工作内容建设项目工程分析、环境现状调查与评价、环境影响预测与评价、生态环境影响评价、环境风险评价、环境保护措施及其技术经济论证、清洁生产和循环经济分析、环境承载力及总量控制分析、环境影响经济损益分析、社会环境影响评价以及公众意见调查等。

五、征求公众意见的主要事项(1)公众对本项目工程的了解程度(2)公众认为本地区的环境质量状况如何(3)您认为本项目的建设是否能够推动区域经济的发展(4)公众对本项目建设在环境保护上有什么要求(5)本项目建成后,公众最关心哪方面的环境问题?

六、公众提出意见的主要方式 :在公示期间 ,个人或单位可以通过电话、信函 或电子邮件等方式向环评单位、永康市环境保护局或建设单位提交书面意见和 看法(请公众在发表意见的同时尽量提供详尽的联系方式)。

环境影响评价单位将在项目环境影响报告书中真实记录公众的意见和建议,并将公众的宝贵意见、建议向建设单位、设计单位和有关部门反映。

公示时间 2017年12月6日-2017年12月19日(10个工作日)

- 七、项目审批单位及联系方式:
- 1、单位名称:永康市环保局
- 2、单位所在地:永康市行政中心4号楼3楼
- 3、联系方式 :0579-87101725

公告发布单位 : 王力安防科技股份有限公司 2017年12月6日

## 浙江王力高防门业有限公司年产60万樘防盗门、 防火门、钢木门等生产线技改项目第一次环境影响评价公示

兹有浙江王力高防门业有限公司年产60万樘防盗门、防火门、钢木门等生产线技改项目,选址位于浙江省永康经济开发区。根据相关法律规定 现将本项目的环境影响评价相关内容进行第一次公示,使项目建设可能影响区域内的公众对该项目建设情况有所了解,并通过信息公开了解社会公众对本项目的态度和建议,接受社会公众的监督。

一、建设项目名称及概要

项目名称 年产60万樘防盗门、防火门、钢木门等生产线技改项目

项目性质 :技改

建设单位 浙江王力高防门业有限公司

项目地址 浙江省永康经济开发区金都路888号第3幢

项目总投资:7256万元

建设内容:本项目主要利用企业现有厂房和设备,引进部分新型设备,对现有生产线进行整治和改进,形成年产60万樘防盗门、防火门、钢木门等的生产能力,投产后建设规模与现有规模保持不变。

- 二、建设单位名称及联系方式
- 1、单位名称:浙江王力高防门业有限公司
- 2、联系人 · 苏春发
- 3、联系方式:15857999688
- 三、环境影响评价机构名称及联系方式:
- 1、单位名称:浙江环科环境咨询有限公司
- 2、单位地址 杭州市未来科技城向往街199号3号楼
- 3、联系人 沈明浩
- 4、联系电话:13758163965

四、环境影响评价的主要工作内容和工作程序:本次评价将在充分调查项目基地周围环境特点和研究本项目工程资料的基础上,按照国家及地方环境保护法律法规要求和环境影响评价技术导则开展工作。

(1)工作程序、环境影响评价工作程序大体分为三个阶段:第一阶段为准备阶段、调研和工作方案阶段;第二阶段为分析论证和预测评价阶段;第三阶段为报告书编制阶段。项目信息公开贯穿于整个评价过程,分第一次信息公开、第二次信息公开和本项目报告书上报环境保护部前的全本信息公开,广泛征求社会公众的意见和建议。

(2)主要工作内容:建设项目工程分析、环境现状调查与评价、环境影响预测与评价、生态环境影响评价、环境风险评价、环境保护措施及其技术经济论证、清洁生产和循环经济分析、环境承载力及总量控制分析、环境影响经济损益分析、社会环境影响评价以及公众意见调查等。

五、征求公众意见的主要事项:(1)公众对本项目工程的了解程度;(2)公众认为本地区的环境质量状况如何?(3)您认为本项目的建设是否能够推动区域经济的发展?(4)公众对本项目建设在环境保护上有什么要求?(5)本项目建成后,公众最关心哪方面的环境问题?

六、公众提出意见的主要方式 在公示期间,个人或单位可以通过电话、信函或电子邮件等方式向环评单位、永康市环境保护局或建设单位提交书面意见和看法(请公众在发表意见的同时尽量提供详尽的联系方式)。 环境影响评价单位将在项目环境影响报告书中真实记录公众的意见和建

议,并将公众的宝贵意见、建议向建设单位、设计单位和有关部门反映。

公示时间 2017年12月6日-2017年12月19日(10个工作日)

- 七、项目审批单位及联系方式:
- 1、单位名称 :永康市环保局
- 2、单位所在地:永康市行政中心4号楼3楼
- 3、联系方式 :0579-87101725

公告发布单位:浙江王力高防门业有限公司 2017年12月6日

## 浙江王力铜艺有限公司年产10万樘铜艺门生产线项目 第一次环境影响评价公示

兹有浙江王力铜艺有限公司年产10万樘铜艺门生产线项目,选址位于浙江省永康经济开发区金都路888号。根据相关法律规定,现将本项目的环境影响评价相关内容进行第一次公示,使项目建设可能影响区域内的公众对该项目建设情况有所了解,并通过信息公开了解社会公众对本项目的态度和建议,接受社会公众的监督。

一、项目基本情况:

一、项百鏊本情况: 项目名称 :年产10万樘铜艺门生产线项目

项目性质 新建

建设单位 浙江王力铜艺有限公司

项目地址:浙江省永康经济开发区金都路888号

项目总投资 2721万元

项目概况:本项目租用能诚集团现有闲置厂房,引进压力机、开槽机和折弯机等设备,建成后将形成年产10万樘铜艺门的生产能力。

- 二、建设单位名称及联系方式:
- 1、单位名称 浙江王力铜艺有限公司
- 2、联系人: 陈智慧
- 3、联系方式:15857956789
- 三、环境影响评价机构名称及联系方式:
- 1、单位名称 浙江环科环境咨询有限公司
- 2、单位地址:杭州市未来科技城向往街199号3号楼
- 3、联系人 余工
- 4、联系电话 :0571 87998851 电子邮箱 :1533491495@qq.com
- 四、环境影响评价的主要工作内容和工作程序:本次评价将在充分调查项目基地周围环境特点和研究本项目工程资料的基础上,按照国家及地方环境保护法律法规要求和环境影响评价技术导则开展工作。

(1)工作程序:环境影响评价工作程序大体分为三个阶段:第一阶段为准备阶段、调研和工作方案阶段;第二阶段为分析论证和预测评价阶段;第三阶段为报告书编制阶段。项目信息公开贯穿于整个评价过程,分第一次信息公开、第二次信息公开和本项目报告书上报环境保护部前的全本信息公开,广泛征求社会公众的意见和建议。

(2)主要工作内容:建设项目工程分析、环境现状调查与评价、环境影响预测与评价、生态环境影响评价、环境风险评价、环境保护措施及其技术经济论证、清洁生产和循环经济分析、环境承载力及总量控制分析、环境影响经济损益分析、社会环境影响评价及公众意见调查等。

五、征求公众意见的主要事项(1)公众对本项目工程的了解程度(2)公众认为本地区的环境质量状况如何(3)您认为本项目的建设是否能够推动区域经济的发展(4)公众对本项目建设在环境保护上有什么要求(5)本项目建成后,公众最关心哪方面的环境问题?

六、公众提出意见的主要方式:在公示期间,个人或单位可以通过电话、信函或电子邮件等方式向环评单位、永康市环境保护局或建设单位提交书面意见和看法(请公众在发表意见的同时尽量提供详尽的联系方式)。

环境影响评价单位将在项目环境影响报告书中真实记录公众的意见和建议,并将公众的宝贵意见、建议向建设单位、设计单位和有关部门反映。

- 公示时间 2017年12月6日-2017年12月19日(10个工作日)
- 七、项目审批单位及联系方式:
- 1、单位名称 永康市环保局
- 2、单位所在地:永康市行政中心4号楼3楼
- 3、联系方式 :0579-87101725

公告发布单位 浙江王力铜艺有限公司 2017年12月6日